RENCANA PROGRAM, KEGIATAN, INDIKATOR KINERJA, KELOMPOK SASARAN, DAN PENDANAAN INDIKATIF SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN
TAHUN 2016-2021

Target Kinerja Program dan Kerangka Pendanaan Sun
Indikator Kinerja Dat
. Tujuan, Sasaran, ata 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Program/Kegiatan Capaian
Program (Outcome) 2015 DAU
dan Kegiatan (Output) Target Rp Target Rp Target Rp Target Rp Target Rp Target Rp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Program Pelayanan o), 2nan aAdministrasi
Administrasi Perkantoran dalam 1
Perkantoran Tahun
Penyediaan jasa Jumlah Surat Keluar
surat menyurat 18,584,000 78,000,000 12,500,000 12,500,000 12,500,000 12,500,000 v

Jumlah meterai yang
tersedia

Penyediaan jasa
komunikasi, sumber
daya air dan listrik

Jumlah Tagihan Telepon

1,163,400,000

1,441,680,000

1,640,000,000

1,640,000,000

1,700,000,000

1,700,000,000

Jumlah liter/galon

Jumlah KWH Listrik yang
dibayarkan

Jumlah Jaringan Internet
yang diparbaiki

Jumlah Surat Faximilli
yang diterima

Jumlah TV Kabel yang
Terbayar

Jumlah Bandwitch yang
terbayar

Penyediaan Jasa
Jaminan
Pemeliharaan
Kesehatan PNS

Jumlah Jaminan
Pemeliharaan Kesehatan
PNS yang Disediakan

1,000,000,000

550,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

Penyediaan jasa
pemeliharaan dan
perizinan kendaraan
dinas/operasional

Jumlah STNK Pajak
Kendaraan Yang
Diperpanjang

1,609,160,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

Penyediaan jasa
administrasi
keuangan

Jumlah Tenaga Kontrak
Yang Dibayarkan gajinya

3,708,000,000

3,788,520,000

3,121,200,000

3,121,200,000

3,200,000,000

3,200,000,000

Penyediaan jasa
kebersihan kantor

Jumlah Tenaga Cleaning
Service yang tersedia

225,700,000

298,000,000

300,000,000

308,400,000

400,000,000

400,000,000

Jumlah jenis alat
kebersihan dan bahan
pembersih




Penyediaan jasa
perbaikan peralatan
kerja

Jumlah Alat Kerja Yang
Diperbaiki

500,000,000

570,000,000

500,000,000

500,000,000

500,000,000

500,000,000

Penyediaan alat tulis
kantor

Jumlah Jenis Alat Tulis
Kantor

280,000,000

342,778,000

280,000,000

280,000,000

300,000,000

300,000,000

Penyediaan barang
cetakan dan
penggandaan

Jumlah Dokumen Tender
yang disediakan

137,500,000

303,377,900

399,117,000

399,117,000

450,000,000

450,000,000

Jumlah Disposisi dan
Lembar Tamu yang
Dicetak

Jumlah Surat Yang
Digandakan

Jumlah Baliho Yang
Dicetak

Penyediaan
Komponen Instalasi
Listrik/ Penerangan
Bangunan Kantor

Jumlah Jenis komponen
Instalasi Listrik Yang
Disediakan

425,000,000

580,000,000

500,000,000

500,000,000

500,000,000

500,000,000

Penyediaan
peralatan dan

Jumlah peralatan dan
perlengkapan kantor yang

Perlengkapan Kantor |disediakan 0 1,314,000,000 0

Penyediaan Jumlah Peralatan Rumah

Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan 631,100,000 1,954,049,081 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000
Tangga

Penyediaan bahan Jumlah Surat

bacaan dan Kabar/Majalah yang 0 0 150,000,000 100,000,000 250,000,000 250,000,000

peraturan perundang{disediakan
Penyediaan bahan Jumlah BBM Yang
logistik kantor Disediakan 1,086,500,000 1,236,100,000 1,086,500,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000

Penyediaan makanan
dan minuman

Jumlah Makanan dan
Minuman Rapat yang
disediakan

3,067,000,000

4,120,000,000

4,000,000,000

4,000,000,000

4,000,000,000

4,000,000,000

Jumlah Makanan dan
Minuman Tamu yang
disediakan

Jumlah Makanan dan
Minuman Kegiatan yang
disediakan

Rapat-rapat
koordinasi dan
konsultasi ke luar

Jumlah rapat- rapat
koordinasi yang dilakukan

2,800,000,000

4,122,450,000

3,000,000,000

2,000,000,000

3,000,000,000

3,000,000,000

Penyediaan Jasa

Jumlah Rumah Jabatan

Sewa Gedung Kantor [Yang Disewa
190,000,000 100,000,000 0 0 0 0
dan Rumah
Jabatan/Dinas
Penyediaan Jasa Jumlah Gedung Asrama
Sewa Gedung Asrama | Yang Disewa 600,500,000 575,000,000 600,000,000 500,000,000 700,000,000 700,000,000




Monitoring
pendataan dan
pemberian bantuan
Beasiswa

Jumlah Kota Studi yang
didata

500,000,000

Program
Peningkatan Sarana
dan Prasarana

Persentase Peningkatan
Sarana dan Prasarana

Pembangunan
Rumah Jabatan

Jumlah Rumah Jabatan
Yang Dibangun

3,370,161,130

2,000,000,000

2,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

Pembangunan
Gedung Kantor

Jumlah Bangunan Gedung
Kantor Yang Dibangun

216,600,000

2,525,565,000

2,500,000,000

3,000,000,000

2,000,000,000

1,500,000,000

Pengadaan Jumlah Kendaraan
Kendaraan Dinas/Operasional Yang 2,105,000,000 1,590,000,000 0 1,700,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000
Dinas/Operasional  |Disediakan
Pengadaan Jumlah Perlengkapan
Perlengkapan Rumah |Rumah Jabatan yang
Jabatan/Dinas Disediakan 0 0 0 500,000,000 500,000,000 500,000,000
Pengadaan Jumlah Perlengkapan
Perlengkapan Gedung Kantor yang 0 0 1,500,000,000 400,000,000 500,000,000 500,000,000
Gedung Kantor Disediakan
Pengadaan Peralatan |Jumlah Peralatan Gedung
Gedung Kantor Kantor yang Disediakan 0 0 0 100,000,000 500,000,000 500,000,000
Pengadaan mebeleur |Jumlah Mebeleur yang

disediakan 47,900,000 813,225,000 700,000,000 1,000,000,000 800,000,000 500,000,000
Pengadaan Jaringan [Jumlah Jaringan Yang
V-SAT Disediakan 650,000,000 170,000,000 0 0 0 0
Pemeliharaan Jumlah Rumah Jabatan
rutin/berkala Rumah |Yang Terpelihara 580,000,000 564,000,000 600,000,000 500,000,000 500,000,000 500,000,000
Jabatan
Pemeliharaan Jumlah Ruangan Yang
rutin/berkala Terpelihara 300,000,000 420,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000
Gedung Kantor
Pemeliharaan Jumlah Mobil Jabatan
rutin/berkala Mobil |yang Terpelihara 0 0 300,000,000 250,000,000 300,000,000 300,000,000
Jabatan
Pemeliharaan Jumlah Kendaraan
rutin/berkala Dinas/Operasional yang
kendaraan Terpelihara 865,000,000 0 1,000,000,000 700,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000
dinas/operasional
Pemeliharaan Jumlah Perlengkapan
rutin/berkala Rumah Jabatan/Dinas
Perlengkapan Rumah |yang di service 0 65,000,000 100,000,000 200,000,000 100,000,000 100,000,000

Jabatan/Dinas




Rehabilitasi

Jumlah Rumah Jabatan

Sedang/Berat Rumah |Yang Direhab 1,369,600,000 471,999,889 3,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 100,000,000
Jabatan
Rehabilitasi Jumlah Ruangan Gedung

Sedang/Berat Kantor Yang Direhab 294,250,000 250,000,000 0 250,000,000 100,000,000 100,000,000
Gedung Kantor
Pemeliharaan Jumlah Jaringan V-SAT
Jaringan V-SAT Yang Terpelihara 0 0 50,000,000 50,000,000 75,000,000 75,000,000
Pemeliharaan CCTV |Jumlah CCTV yang

terpelihara 0 0 75,000,000 50,000,000 75,000,000 75,000,000
Pembangunan Sumur |Jumlah Sumur Bor yang
Bor dibangun 0 0 100,000,000 0 0 0
Pembangunan Jumlah Menara Air Bersih
Menara Air Bersih  [Yang Dibangun 0 0 100,000,000 0 0 0
Program Persentase Peningkatan
peningkatan Disiplin Aparatur
Disiplin Aparatur
Pengadaan Pakaian [Jumlah Pakaian Dinas
Dinas beserta KDH/WKDH yang di Jahit 164,000,000 231,656,000 300,000,000 186,000,000 120,000,000 120,000,000

Perlengkapannya

Jumlah Pakaian Dinas Staf

Pengadaan Pakaian
Khusus Hari-hari

Jumlah Pakaian Olahraga
yang disediakan

0 321,900,000 0 0 0
Tertentu
Program Persentase Peningkatan
Peningkatan Sumber Daya Aparatur
Kapasitas Sumber
Pendidikan dan Jumlah Aparatur yang
Pelatihan Formal mengikuti DIKLAT PIM 0 851,700,000 938,300,000 500,000,000 250,000,000 250,000,000
Sosialisasi Peraturan [Jumlah Kegiatan
Perundang- Sosialisasi Yang
undangan Diselenggarakan 0 0 1,500,000,000 0 100,000,000 100,000,000
Bimbingan Teknis Jumlah Aparatur yang
Implementasi mengikuti BIMTEK
Peraturan Perundang 0 2,104,080,000 0 1,000,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000

undangan




Program
peningkatan
pengembangan
sistem pelaporan

Persentase Laporan
Capaian Kinerja dan
Keuangan

Penyusunan laporan
capaian kinerja dan

Jumlah Laporan Kinerja
SKPD

Sy L 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000
ikhtisar realisasi

kinerja SKPD

Penyusunan Jumlah Laporan Keuangan

pelaporan keuangan 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000
semesteran

penyusunan Jumlah Laporan Akhir

pelaporan keuangan |Tahun 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000
akhir tahun

penyusunan Rencana |Jumlah Laporan Renja dan

Kerja, RKA, dan DPA- [RKA SKPD 5,000,000 26,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000

SKPD

Program
Peningkatan
Pelayanan
Kedinasan Kepala
Daerah/Wakil

Persentase Peningkatan
Pelayanan Kedinasan
Kepala Daerah/Wakil
Kepala Daerah

Dialog/Audiensi
Dengan Tokoh-tokoh
Masyarakat,
Pimpinan/Anggota
Organisasi Sosial dan
Kemasyarakatan

Jumlah Dialog/Audiensi
Yang Dilaksanakan

4,807,645,000

439,000,000

1,061,700,000

1,000,000,000

1,061,700,000

1,061,700,000

Penerimaan
Kunjungan Kerja
Pejabat
Negara/Departemen
/Lembaga
Pemerintah Non
Departemen/Luar
Negeri

Jumlah Kunjungan Yang
Diterima

1,250,000,000

1,850,000,000

2,000,000,000

1,500,000,000

2,000,000,000

2,000,000,000

Rapat Koordinasi
Unsur Muspida

Jumlah Rapat Koordinasi
Yang Dilaksanakan

1,080,000,000

225,000,000

1,157,900,000

1,000,000,000

581,900,000

581,900,000

Jumlah Honor
FORKOPIMDA

Rapat Koordinasi
Pejabat Pemerintah
Daerah

Jumlah Rapat Koordinasi
Yang Diikuti

3,000,000,000

2,114,600,000

1,650,000,000

1,000,000,000

1,650,000,000

1,650,000,000




Kunjungan
Kerja/Inspeksi
Kepala Daerah/Wakil
Kepala Daerah

Jumlah
Kunjungan/Inspeksi Yang
Dilakukan

4,800,000,000

7,112,920,000

5,255,000,000

5,000,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

Koordinasi Dengan
Pemerintah Pusat
dan Pemerintah
Daerah Lainnya

Jumlah Kegiatan
Koordinasi Yang Dilakukan

4,815,716,000

668,600,000

1,800,000,000

1,600,000,000

2,000,000,000

2,000,000,000

Kunjungan Kerja
Pejabat
Negara/Departemen
/Lembaga
Pemerintah Non
Departemen/Luar
Negeri

Jumlah Kunjungan Kerja
Yang Diadakan

450,000,000

500,000,000

500,000,000

Program
Pengembangan
Wawasan
Kebangsaan

Persentase Peningkatan
Wawasan Kebangsaan

Peringatan Hari-hari
Besar

Jumlah Hari Besar Yang
Peringati

2,182,695,000

2,500,000,000

2,500,000,000

2,500,000,000

2,500,000,000

TOTAL

PAGU

42,683,995,000

42,683,995,000

51,351,217,000

51,351,217,000

49,547,217,000

49,547,217,000

44,667,217,000

45,646,100,000

44,846,100,000




BOVEN DIGOEL

nber Dana

DAK

OTSUS

Unit Kerja
Penanggung
jawab

Lokasi

17

18

19

20

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA




SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA




SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA




SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA




SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA




SETDA

SETDA

SETDA

SETDA

SETDA




